ＡＤＲ法に関する検討会（第５回）

議 事 次 第

日 時 平成２５年７月２６日（金）午後１時１５分～午後３時１５分

場 所 法務省第１会議室（２０階）

１ 開 会

２ ＡＤＲ事業者等に対するヒアリング

○東京都行政書士会

（出席者） 会長 中西 豊 様

行政書士ＡＤＲセンター東京

センター長 伊藤 浩 様

次長 光永 謙太郎 様

○福岡県社会保険労務士会

（出席者） 社労士会労働紛争解決センター福岡

副所長 小栁 憲安 様

副所長 安藤 政明 様

○愛知県土地家屋調査士会

（出席者） 顧問 富士田 義博 様

あいち境界問題相談センター

運営委員長 梶田 浩志 様

運営委員 齋藤 文司郎 様

○札幌司法書士会

（出席者） 副会長 髙木 勝正 様

札幌司法書士会ＡＤＲセンター

センター長 橋本 健二郎 様

事務長 村井 英俊 様

３ 次回の予定

４ 閉 会